
Comune di Gonnosno'

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2025-2027)

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di cassa

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

Fondo di Cassa all'1/1/2025

0,000,00

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

 88.987,44

 314.891,78

 824.413,00

 0,00

 0,00

 30.000,00

 2.215.028,29

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2025 DELL'ANNO 2026 DELL'ANNO 2027

 1.910.943,99

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità previsioni di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

Fondo pluriennale vincolato per incremento di attivita' finanziarie previsioni di competenza  0,00  0,00  0,00  0,00
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Comune di Gonnosno'

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2025-2027)

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2025

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2026 DELL'ANNO 2027

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate correnti di natura 

tributaria, contributiva e 

perequativa

TITOLO 1 :10000  185.691,76  363.560,05  327.469,66

 513.161,42

 327.469,66  327.469,66

 497.847,88

previsione di competenza

previsione di cassa

Trasferimenti correntiTITOLO 2 :20000  260.885,19  1.302.576,69  1.160.539,30

 1.421.424,49

 1.104.468,25  1.062.063,33

 1.652.518,98

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate extratributarieTITOLO 3 :30000  19.004,28  85.454,82  69.220,47

 88.224,75

 69.220,47  69.220,47

 107.980,17

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate in conto capitaleTITOLO 4 :40000  1.101.429,97  2.199.186,01  78.589,87

 1.180.019,84

 20.000,00  20.000,00

 2.694.381,70

previsione di competenza

previsione di cassa

Accensione prestitiTITOLO 6 :60000  0,00  0,00  0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate per conto terzi e 

partite di giro

TITOLO 9 :90000  215.144,69  1.176.088,18  1.431.100,00

 1.646.244,69

 1.431.100,00  1.431.100,00

 1.179.648,93

TOTALE TITOLI previsione di competenza

previsione di cassa

 1.782.155,89  5.126.865,75  3.066.919,30

 4.849.075,19

 2.952.258,38  2.909.853,46

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE  1.782.155,89 previsione di competenza

previsione di cassa

 6.355.157,97  3.096.919,30

 7.064.103,48

 2.952.258,38  2.909.853,46

 6.132.377,66

 8.043.321,65
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