

Comune di Gonnosno'

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2025-2027)
RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			
			PREVISIONI ANNO 2025	PREVISIONI DELL'ANNO 2026	PREVISIONI DELL'ANNO 2027
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsioni di competenza	88.987,44	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsioni di competenza	314.891,78	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per incremento di attivita' finanziarie	previsioni di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Utilizzo avanzo di Amministrazione	previsioni di competenza	824.413,00	30.000,00	0,00	0,00
- <i>di cui avanzo utilizzato anticipatamente</i>	<i>previsioni di competenza</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>		
- <i>di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità</i>	<i>previsioni di competenza</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
Fondo di Cassa all'1/1/2025	previsioni di cassa	1.910.943,99	2.215.028,29		

Comune di Gonnosno'

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2025-2027)
RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			
					PREVISIONI ANNO 2025	PREVISIONI DELL'ANNO 2026	PREVISIONI DELL'ANNO 2027
10000	TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	185.691,76	previsione di competenza previsione di cassa	363.560,05 497.847,88	327.469,66 513.161,42	327.469,66	327.469,66
20000	TITOLO 2 : Trasferimenti correnti	260.885,19	previsione di competenza previsione di cassa	1.302.576,69 1.652.518,98	1.160.539,30 1.421.424,49	1.104.468,25	1.062.063,33
30000	TITOLO 3 : Entrate extratributarie	19.004,28	previsione di competenza previsione di cassa	85.454,82 107.980,17	69.220,47 88.224,75	69.220,47	69.220,47
40000	TITOLO 4 : Entrate in conto capitale	1.101.429,97	previsione di competenza previsione di cassa	2.199.186,01 2.694.381,70	78.589,87 1.180.019,84	20.000,00	20.000,00
60000	TITOLO 6 : Accensione prestiti	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
90000	TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro	215.144,69	previsione di competenza previsione di cassa	1.176.088,18 1.179.648,93	1.431.100,00 1.646.244,69	1.431.100,00	1.431.100,00
TOTALE TITOLI		1.782.155,89	previsione di competenza previsione di cassa	5.126.865,75 6.132.377,66	3.066.919,30 4.849.075,19	2.952.258,38	2.909.853,46
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		1.782.155,89	previsione di competenza previsione di cassa	6.355.157,97 8.043.321,65	3.096.919,30 7.064.103,48	2.952.258,38	2.909.853,46